

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

MAIO

Ano:2.003

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
200003/2003-2	Estojo Grau Grande Oficial	Industria de Distintivos Randal Ltda	33054503/0002-80	8	unid	135,00	1080,00
	Estojo Grau Comendador			14	unid	135,00	1890,00
028101/2003-8	Assento para vaso sanitario	Casa ponte mat. Const. Ltda	37106242/0001-74	60	unid	29,00	1740,00
024931/2003-6	Cabo eletronico 24AWG CAT5 Azul	Krista eletronica Ltda.	38058475/0001-01	900	mt	0,46	414,00
	Conector RJ45 nCat 5e			300	pç	0,77	231,00
	Capa Proteção Consctor RJ45			300	pç	0,20	60,00
	Tomada sobrepor 2 posições RJ45	Horus Telecomunicações	02677045/0001-20	50	pç	16,00	800,00
	Cabos Path cable CAT5 Medindo 2 m			100	pç	3,91	391,00
	Cabos Path cable CAT5 Medindo 3 m			100	pç	4,68	468,00
034161/2003-0	Poltrona giratoria de Espaldar Alto	Aurus Ltda.	02193022/0001-40	1	unid	2480,69	2480,69
024842/2003-0	Peças para Impressora Off-set	Gestamaq Com. e Representações	03624962/0001-00				0,00
	Rolos Entintadores de chapa			2	unid	260,00	520,00
	Rolo de Tinteiro			1	unid	380,00	380,00
	Trinquete de Elevação da Engrenagem			1	unid	93,00	93,00
	Trinquete de trava da Engrenagem Descid			1	unid	52,00	52,00
032343/2003-6	Controle Remoto p/ Ar condicionado	Totalcenter Refrigeração	04426273/0001-53	1	unid	376,00	376,00
035873/2003-6	Ar Condicionado 25.000 BTU'S	Arfrío Com. De Refrigeração	24908634/0001-05	1	unid	2670,00	2670,00
031846/2003-4	Rolamento p/ caneta de Alta Rotação	J.A Comercio e Srvicos Que. Odonto	01371628/0001-66	10	unid	32,00	320,00
	Rolamento p/ Caneta de Alta MS 350			10	unid	32,00	320,00
	Rotor Modelo FG RS 350			5	unid	140,00	700,00
	Rotor Modelo FG MS 350			5	unid	100,00	500,00
	Rotor push MRS			5	unid	140,00	700,00
	Valvulas p/ seringa Verde e Azul			10	unid	14,00	140,00
	lampada para Fotopolimerizador			2	unid	60,00	120,00
	Suporte Modelo Perfil II			2	unid	27,00	54,00
	Conjunto de Pedal c/ Tampa			2	unid	82,00	164,00
	Caneta de Jato de Po			2	unid	136,00	272,00
	Caneta Profilatica			1	unid	112,00	112,00
	Transdutor Profi II			1	unid	112,00	112,00
	Lampada para foco REFLEX			10	unid	12,00	120,00
	Cabeça p/ contra angulo			10	unid	48,00	480,00
	trava p/ Contra angulo			10	unid	9,20	92,00
	Rolamento p/ contra Angulo			10	unid	19,00	190,00
	Tampa p/ contra angulo			10	unid	11,00	110,00
	Tampa e anel do pedal das canetas			1	unid	28,00	28,00
	Conjunto de torneiras alta rotação			6	unid	60,00	360,00
	Torneira Record			5	unid	35,00	175,00
	Tela separadora de detrito			10	unid	6,00	60,00
	Espelho p/ foco			2	unid	176,00	352,00
	Canula de saliva			3	unid	3,00	9,00
Conjuto ejetor c/ separador de detritos	3	unid	130,00	390,00			

	placa CI			1	unid	540,00	540,00
	Encosto de Cabeça			1	unid	115,00	115,00
	Encosto em PVC Ergo Relax			1	unid	93,00	93,00
	Garrafa tipo PET			6	unid	2,00	12,00
034162/2003-4	Cinzeiros-Papeleiro	Band Distribuidora de Bem. Desc.	04720671/0001-88	5	unid	53,28	266,40
035572/2003-2	Quadro branco magnetico.	Papelaria Brito Com. Imp Repr. Ltda	00120428/0001-78	1	uind	78,98	78,98
036519/2003-9	Toner preto p/ Xerox Docuprint	Xerox Comercio e ind. Ltda	02773629/0001-08	3	uind	634,1	1902,30
	Toner preto p/Xerox Docucolor			1	uind	1.012,28	1012,28
	Toner amarelo p/ Xerox Docucolor			1	uind	1.461,28	1461,28
	Toner Cyan p/ Xerox Docucolor			1	uind	1.461,28	1461,28
	Toner Magenta p/Xerox Docucolor			1	uind	1.461,28	1461,28
032342/2003-1	Cadeiras de Rodas	Hospitalia Produtos para saude	01476334/0001-07	1	uind	960,00	960,00
041280/2003-9	Fita para Relogio Datador RDN06	DigicardRelogios Informatizados	03034405/0001-09	50	rolos	15,00	750,00
038748/2003-8	Passadeiras de Borracha	Pioneira da Borracha Ltda.	00021279/0001-90	6	uind	100,70	604,20
039907/2003-1	Porta Sabonete liquido	Maxclean Com. Serviços e impt.	03449625/0001-23	8	uind	31,90	255,20
040153/2003-2	Tela Antiderrapante p/ Tapetes	Muno dos tapetes Ltda.	01383159/000-03	3,96	M²	24,00	95,04
042092/2003-8	Luvras Descartaveis	PMH Prod Med Hospitalar Ltda	00740696/0001-92	25	Cx	14,70	367,50
034453/2003-2 c.j	Quadro branco magnetico.	Papelaria Brito Com. Imp Repr. Ltda	001200428/0001-78	2	uind	804,00	1608,00
035358/2003-6				2	uind		0,00
043330/2003-2	Açucareiro Pequeno Inox	Copalimpa Produtos de Lim. E util.	00442798/0001-21	5	uind	16,20	81,00
	Bandeja redonda grande Inox			3	uind	17,20	51,60
	Jarra p/ agua 02 litros			4	uind	5,60	22,40
	leiteira 02 ltros aluminio			2	uind	9,80	19,60
	Avental tamanho único			2	uind	4,20	8,40
046943/2003-1	Cola em Bastão 40 gr	Papelaria Brito Com. Imp Repr. Ltda	00120428/0001-78	80	uind	6,66	532,80
041377/2003-1	Massa polir carros	PPJ Com. De tintas Ltda	01648029/0002-28	5	uind	8,00	40,00
	Acido fosforico 900 ml	Lorigraf DF Tintas Especiasis	24944076/0001-33	5	uind	10,00	50,00
TOTAL DO MÊS							33.473,23
TOTAL ACUMULADO DO ANO							223.793,76